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Excellent Gel Purple 50g
Cena 60,00 zł

Opis produktu
Excellent PRO

BUILDER GEL WITH THIXOTROPY PURPLE - 50g
 

EXCELLENT PRO BUILDER GEL WITH THIXOTROPY PURPLE - jednofazowy, mleczny żel w kolorze jasnego fioletu. Idealnie
sprawdzi się jako produkt solo bądź baza pod wszelkie zdobienia. Doskonale będzie także wyglądał w połączeniu z białą
końcówką french lub babyboomer. "Pamięć cieczy" spowoduje, że praca tym żelem będzie przyjemna i szybka, ponieważ żel
będzie się samopoziomował jednocześnie nie zalewając skórek. Idealny produkt do przedłużania na szablonie oraz tipsach a
także do nadbudowy oraz utwardzenia naturalnej płytki.

BUILDER GEL WITH THIXOTROPY - to jednofazowy żel, który idealnie nadaje się do utwardzania naturalnej płytki a także
budowania i przedłużania paznokci na szablonie oraz tipsie. Jego twardość po utwardzeniu powoduje, że jest szczególnie
dedykowany do salonowych, długich przedłużeń a także do stylizacji awangardowych. Posiada właściwości tikotropowe co
sprawia, że żel ten charakteryzuje się zmienną konsystencją oraz zapewnia pełną kontrolę nad aplikowanym produktem. W
pojemniku sprawia wrażenie gęstego lecz po nałożeniu na płytkę paznokcia oraz podczas manewrowania pędzelkiem staje się
trochę rzadszy. Podczas polimeryzacji nie odkształca się. BUILDER GEL WITH THIXOTROPY mimo dość gęstej konsystencji
delikatnie poziomuje się ale nie spływa i nie zalewa skórek. Żele z "pamięcią cieczy" świetnie sprawdzą się w metodzie
budowania i przedłużania paznokci bez piłowania dzięki czemu zaoszczędzamy produkt oraz czas potrzebny na wykonanie
stylizacji. Ten niezwykle trwały i wytrzymały żel jest odporny na urazy mechaniczne sprawiając, że możesz cieszyć się
przepięknym manicure przez wiele dni bez obawy o pękanie i wykruszanie się produktu. Żele dostępne w kolorach: clear,
blue*, violet*, pink*, french pink, cover, cover light, cover medium, cover dark, light french pink, milky, white, pudding, light
skin, deep lavender, lilac, purple w czarnych matowych pojemniczkach o pojemnościach 5g, 15g, 30g, 50g z kolorową
etykietą.
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mleczny żel w kolorze jasnego fioletu
żel jednofazowy
stosuj solo lub pod zdobienia
do utwardzenia naturalnej płytki
do przedłużeń na szablonie oraz tipsie (dowolne długości)
do zacisku po 15 sekundach
samopoziomujący, dający możliwość wydłużonej pracy na płytce (pamięć cieczy)
dla stylistek na każdym etapie rozwoju warsztatu

Twardość: TWARDY
Konsystencja GĘSTY
Poziomowanie: ŚREDNIE POZIOMOWANIE
Uczucie pieczenia: MINIMALNE
Kwasowość: BEZKWASOWY
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